
UCHWAŁA NR XXIII/162/2016
RADY POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 29 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXVII/164/12 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 30 października 2012 r.
w sprawie rozwoju sportu

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(Dz.U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579) oraz art. 27 ust. 2 i art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (Dz.U. z  2016r. poz. 176, poz. 1170, poz. 1171) Rada Powiatu Tczewskiego

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/164/12 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 30 października 2012 r. w sprawie 
rozwoju sportu wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 ust. 3 pkt 4 otrzymuje następujące brzmienie: "4) zapewni udział środków własnych na realizację 
zadania w wysokości co najmniej 20%".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tczewskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Tczewskiego

mgr Barbara Kamińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 8 grudnia 2016 r.

Poz. 4328


		2016-12-08T14:31:34+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




